PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 года № 14/4
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на 4-й квартал 2016 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23.04.2015 г. № 7/5  и на основании письма главы управы района Капотня города Москвы от 19.09.2016 г. № 1123исх (вх. № 99/1 от 19.09.2016),  Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на 4-й квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, главе управы района Капотня города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на  сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                                       Н. В. Ситникова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Капотня

от 22 сентября 2016 года № 14/4
Сводный районный календарный план по досуговой,  социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня

на 4-й квартал 2016 года
	№
	Дата проведения
	Название мероприятия
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный

	1.
	06.10.2016
	Спортивный досуговый праздник «Если телом и душой всегда молоды», посвященный Дню пожилого человека,
в рамках комплексной Спартакиады среди населения старшего и пожилого возрастов «Спортивное долголетие» (50 +)
	Капотня, 2-й квартал, д. 5
	70 человек/
50 зрителей
	Колесникова Е.В.
Марков А.В.
Сысоева Е.В.

	2.
	08.10.2016
	Проведение фитнес зарядки, велопробега, в рамках физкультурных и массовых мероприятий, проводимых в рамках массового спортивного  городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	Капотня,
2-й квартал, д.15

	30 человек
	Марков А.В.
Сысоева Е.В.

	3.
	11.10.2016
	Соревнования осенней Спартакиады допризывной молодежи, в рамках программы «Физическое воспитание молодежи допризывного возраста»
	Школьный стадион
по адресу: Капотня,
5-й квартал, д.28
	200 человек
	Марков А.В.

	4.
	13.10.2016
(перенесли с 11.09.16)
	Эстафета «Кольцо Капотни», в рамках физкультурных и массовых спортивных мероприятий, проводимых в рамках массового городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	Велодорожка. Старт – Капотня, 1-й квартал, д.9-11
	80 человек/
120 зрителей
	Марков А.В.
Сысоева Е.В.

	5.
	14.10.16
	Районный смотр – конкурс среди жителей района «Дары Осени» для населения района
	1-й Капотнинский проезд, вл. 12,

(рыночная площадь)
	250 человек/ 500 зрителей
	Воронова А.А.
Колесникова Е.В.

	6.
	18.10.16
	Первенство района по настольному теннису в  рамках Спартакиады по месту жительства «Московский двор – спортивный двор» (до 18 лет)
	ГБУ ЦДС «Капотня» по адресу: Капотня, 5-й квартад, д.28
	40 человек/
25 человек
	Марков А.В.

	7.
	19.10.16
	Турнир по дартс, в рамках Комплексной Спартакиады «Спорт для всех» (18-49)
	ГБОУ СОШ № 1996 по адресу: Капотня, 5-й квартал, д.28
	30 человек/ 15 зрителей
	Марков А.В.

	8.
	20.10.16
	Первенство района по настольному теннису, в рамках комплексной Спартакиады среди населения старшего и пожилого возрастов «Спортивное долголетие» (50 +)
	ГБОУ СОШ
№ 1996 по адресу: Капотня, 5-й квартал, д.28
	30 человек/
15 зрителей
	Марков А.В.
Сысоева Е.В.

	9.
	27.10.16
	Районные соревнования «Школа безопасности», в рамках физкультурных и массовых спортивных мероприятий, проводимых в рамках массового городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	ГБОУ СОШ
 № 1996 по адресу: Капотня, 2-й квартал, д.19
	150 человек/200 зрителей
	Марков А.В.

	10.
	29.10.16
	Турнир по дартс, в рамках Комплексной Спартакиады «Спорт для всех» (18-49)
	ГБОУ СОШ № 1996 по адресу: Капотня, 5-й квартал, д.28
	30 человек/ 15 зрителей
	Марков А.В.

	11.
	29.10.19
	Турнир по дартс, в рамках комплексной Спартакиады среди населения старшего и пожилого возрастов «Спортивное долголетие» (50 +)
	ГБОУ СОШ
№ 1996 по адресу: Капотня, 5-й квартал, д.28
	30 человек/
30 зрителей
	Марков А.В.

	12.
	Ноябрь
	Районный фестиваль этнической культуры народов России «Разноцветные улыбки» ко Дню народного единства и согласия
	Капотня, 2-й квартал д. 5
	30 человек/
50 зрителей
	Колесникова Е.В.

Воронова А.А

	13.
	Ноябрь
	Сдача нормативов ГТО (плавание), в рамках физкультурно – спортивных мероприятий, тестовые соревнования. Прием нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
	По согласованию с ЦФКиС ЮВАО
	100 человек
	Марков А.В.

	14.
	Ноябрь
	Районный этап Международного Московского Рождественского конкурса – фестиваля детского изобразительного искусства «Вифлеемская звезда»
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	20 человек
	Бозвалова С.А.

	15.
	Ноябрь
	Турнир по шахматам «Золотая осень», в рамках физкультурных и массовых спортивных мероприятий, проводимых в рамках массового городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	Библиотека
№ 162 по адресу: Капотня,
3-й квартал, д.13
	30 человек
	Сапожников А.П.

	16.
	25.11.2016
	Районное мероприятие «От всей души!» - праздничный концерт для жителей района, посвященный Дню матери
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	100 человек
	Колесникова Е.В.

Воронова А.А

	17.
	Ноябрь
	Выставка творческих работ «Мамы разные нужны, мамы разные важны!», в рамках Дня матери
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	50 человек
	Бозвалова С.А.

	18.
	Ноябрь
	Районный этап конкурса «Если бы я был Главой Управы» среди образовательных учреждений района
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	10 человек
	Колесникова Е.В.

	19.
	Декабрь
	Районный этап окружного конкурса - фестиваля для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга»
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	35 человек
	Колесникова Е.В.

	20.
	Декабрь
	Первенство района по мини футболу на снегу, в рамках Спартакиады по месту жительства «Московский двор – спортивный двор» (до 18)
	Спортивная площадка по адресу: Капотня, 5-й квартал, д.1.
	150 человек
	Марков А.В.

	21.
	Декабрь
	Районное мероприятие «О спорт, ты – мир!» Подведение итогов года, награждение спортсменов.
	ДМШ
им. Н. Калинина
	40 человек/ 100 зрителей
	Колесникова Е.В.

	22.
	Декабрь
	Проведение лыжных забегов выходного дня, в рамках физкультурных и массовых мероприятий, проводимых в рамках массового спортивного  городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	Берег реки Москва
	30 человек
	Марков А.В.

	23.
	Декабрь

с 25.12.2016 по 29.12.2016
	Новогодние огоньки (вечера) творческих коллективов ГБУ ЦДС «Капотня»
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	250 человек/ 350 зрителей
	Колесникова Е.В.

Воронова А.А

	24.
	Декабрь
	«Новогодний экспресс Деда Мороза и снегурочки» – поздравление детей-инвалидов на дому
	Район Капотня
	50 человек
	Колесникова Е.В.

Румянцева Н.В.

	25.
	Декабрь
	Новогодняя праздничная программа для жителей района «Новый год уж у ворот!»
	Капотня,
2-й квартал, д.20 А
	20 человек/ 1000 зрителей
	Колесникова Е.В.

Воронова А.А

	           ИТОГО: в IV квартале

	1825участников /2505 зрителей

PAGE
3